26 Септември 2013 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA BOGDANCI    br.12 - str.14
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за вториот квартал од 2013 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за вториот квартал од 2013 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, K2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1634/2                                                                       Претседател 

17.09.2013 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 17.09.2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Извештајот за материјалното и финансовото работењето на 

ЈП „Комунална чистота“ – Богданци за периодот

 01.01.2013 – 30.06.2013 година 


1. Се усвојува Извештајот за финансиското работење на Јавното претпријатие „Комунална чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2013 – 30.06.2013 година под бр. 01-402/1 од 07.08.2013 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 07-1634/3                                                                        Претседател
17.09.2013 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.                                                     
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за пренесување на правото на користење на основно средство
Член 1


Со оваа Одлука се пренесува правото на користење на основно средство, ровокопач, марка JCB, сопственост на Општина Богданци, добиен како донација од УСАИД, со учество на општината од 25% од цената на ровокопачот.
Член 2


Правото на користење на основното средство, ровокопач, утврден во членот 1 од оваа Одлука се пренесува на ЈП „Комунална чистота“ - Богданци, без надоместок и за период од 1 години од денот на влегување во сила на одлуката, со можност за продолжување.

Член 3


За временото користење на основното средство, ровокопач, помеѓу Општина Богданци, претставувана од Градоначалникот на Општина Богданци и Директорот на ЈП “Комунална чистота“ од Богданци ќе се склучи Договор за правата и обврските помеѓу договорните страни.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07-1634/4                                                                           Претседател

17.09.2013 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за пренесување на правото на користење на основно средство
Член 1


Со оваа Одлука се пренесува правото на користење на основно средство, Главен потисен цевовод за водоснабдување и наводнување на дворни површини во Богданци и придружни објекти на потисниот цевовод (во понатамошниот текст Главен потисен цевовод) во должина од 3.400 метри, сопственост на Општина Богданци.
Член 2


Правото на користење на основното средство, Главен потисен цевовод, утврден во членот 1 од оваа Одлука се пренесува на ЈП „Комунална чистота“ - Богданци, без надоместок и за период од 1 година од денот на влегување во сила на одлуката, со можност за продолжување.

Член 3


За временото користење на основното средство, Главен потисен цевовод , помеѓу Општина Богданци, претставувана од Градоначалникот на Општина Богданци и Директорот на ЈП “Комунална чистота“ од Богданци ќе се склучи Договор за правата и обврските помеѓу договорните страни.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07-1634/5                                                                            Претседател

17.09.2013 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 86 од Изборниот законик („Службен весник на РМ“  бр.40/06, 136/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13 и 34/13)  и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  17.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за определување надоместок за трошоците 

за локалните избори 2013 година
Член 1


Со оваа Одлука се определува надоместокот за трошоците на организаторите на изборната кампања за локалните избори 2013 година, чии кандидати се избрани за членови на Советот, односно Градоначалник на општината како и на организаторите на изборна кампања од чии листи на кандидати не е избран кандидат за член на совет, односно кандидат за Градоначалник ако освоиле најмалку 1,5% од вкупниот број гласови од излезените граѓани на ниво на општината. (во понатамошниот текст: надоместок).
Член 2


Надоместокот се определува според добиените гласови на секој организатор и тоа:


1. ВМРО – ДПМНЕ во коалиција со другите партии, како подносител на листа за членови на Советот  33.075 денари и за кандидат за Градоначалник 45.660 денари;


2. Социјалдемократски сојуз на Македонија и коалицијата, како подносител на листа  за членови на Советот 34.680 денари  и за кандидат за Градоначалник 39.450 денари;

3. Социјалдемократска Унија, како подносител на листа за членови на Советот 4.275 денари и за кандидат за Градоначалник 4.590 денари; 

4. Група избирачи Митко Мишев, како подносител на листа за членови на Советот 5.100 денари.

Член 3
Надоместокот на трошоците за избори ќе се исплати од Буџетот на општина Богданци во рок од три месеца по поднесувањето на финансискиот извештај за изборната кампања.
Член 4


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07-1634/6                                                                            Претседател

17.09.2013 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“  бр. 5/02)  и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) а во врска со член 18 од Правилникот за надомест на членовите на општинските изборни комисии, Изборната комисија на град Скопје и избирачките одбори за спроведување на локалните избори 2013 година за избор на членови на советите на општините, советот на град Скопје и за избор на Градоначалници на општините и Градоначалник на град Скопје, бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  17.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за определување на висината на надоместокот на изборните органи за извршена работа во изборниот процес за Локалните избори 2013 година, на подрачјето на ОИК Богданци

Член 1


Надоместокот за извршената работа во изборниот процес за локалните избори – 2013 година на подрачјето на ОИК Богданци се утврдува согласно Правилникот за надомест на членовите на општинските изборни комисии, Изборната комисија на град Скопје и избирачките одбори за спроведување на локалните избори 2013 година за избор на членови на советите на општините, советот на град Скопје и за избор на Градоначалници на општините и Градоначалник на град Скопје, донесен од државната изборна комисија на Република Македонија бр.02-1642/1 од 29.04.2013 година.

Член 2


Согласно Правилникот, на подрачјето на ОИК Богданци, право на надоместок за извршена работа во подготовката и спроведувањето на Локалните избори – 2013 година имаат:

· Претседателот, заменик претседателот, членовите, замениците членови и заменик секретарот на Општинската изборна комисија – Богданци;

· Претседателите, замениците претседатели, членовите и замениците членови на избирачките одбори од подрачјето на ОИК Богданци.
Член 3


Согласно член 6 и член 12 од Правилникот на членовите на Општинската изборна комисија - Богданци се определува следниот надоместок:

	Ред.бр.
	Функција
	Број на ангажирани лица
	Износ на надомест за едно лице
	Вкупно

	1
	Претседател на ОИК
	1
	25.000
	25.000

	2
	Заменик Претседател на ОИК
	1
	20.000
	20.000

	3
	Заменик секретар на ОИК
	1
	16.000
	16.000

	4
	Член на ОИК
	4
	15.000
	60.000

	5
	Заменик член на ОИК
	4
	2.000
	8.000

	
	Вкупно:
	
	
	129.000


Член 4

Согласно член 13 од Правилникот, на Претседателите, нивните заменици, членовите и нивните заменици на избирачките одбори 0368, 0369, 0370, 0371, 0372, 0373, 0374, 0375, 0376 и 0377 им се определува надоместок и тоа:
· На претседателот на ИО му се определува надоместок во висина до 3.000 денари
· На заменик претседателот на ИО му се определува надоместок во висина до 2.500 денари
· На членот на ИО му се определува надоместок во висина до 2.000 денари
· На заменик членот на ИО му се определува надоместок во висина до 1.700 денари
Член 5

Претседателите, нивните заменици, членовите и нивните заменици на избирачките одбори кои спровеле гласање на болни и немоќни лица им се определува дополнителен надоместок за овој дополнителен ангажман во висина од 50% од износот определен во член 4 од Одлуката.

Член 6


Надоместокот на Општинската изборна Комисија Богданци во износ од 129.000,00 денари и на избирачките одбори во износ од  509.175,00 денари се исплаќа поединечно на секој член на изборниот орган во зависност од ангажираноста во избирачкиот одбор на поединечно доставена трансакциска сметка.

Член 7

Средствата за исплата на надоместокот се обезбедуваат од Буџетот на општина Богданци.
Член 8

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1634/7                                                                       Претседател

17.09.2013 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Блаже Шапов с.р.

Врз основа на член 412 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата(„Службен весник на РМ“ бр. 54/07, 86/08, 98/08, 64/09,161/09, 36/11, 51/11 и 144/12) и член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката
за формирање на Општински Совет за Безбедност

 на Сообраќајот на Патиштата

Член 1


Во Одлуката за формирање на Општински Совет за безбедност на Сообраќајот на патиштата бр. 07-1877/7 од 11.12.2009 година, (Службен гласник на општина Богданци бр.19/09), во членот 3, зборот 6 (шест) се заменува со зборот 4 (четири).

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1634/9                                                                        Претседател

17.09.2013 год.                                                      на Советот на Општина Богданци


Богданци                                                                                 Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 414 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен весник на РМ“ бр. 54/07, 86/08, 98/08, 64/09, 161/09, 36/11, 51/11 и 114/12), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) и член 3 од Одлуката за формирање на Општински Совет за Безбедност на Сообраќајот на Патиштата („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.19/09), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

Р е ш е н и е
за именување на претседател и членови 

на Општински Совет за Безбедност

 на Сообраќајот на Патиштата - Богданци
Член 1


За претседател и членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата – Богданци се именуваат:

· За претседател: 
Марија Ѓавочанова

· За членови:
Мими Данаилова

Дејан Пилитов

Сашо Ивановски

Митко Попов

Член 2
Членовите на Општински Совет за Безбедност на Сообраќајот на Патиштата се именуваат за време од четири години, со право на повторно именување, за уште еден мандат.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1634/10                                                                   Претседател

17.09.2013 год.                                              на Советот на Општина Богданци


Богданци                                                                          Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 54 од Законот за установи („Службен весник на РМ“ бр. 32/05, 120/05 и 51/11) и член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на членови на Орган за внатрешна контрола 

на Домот на културата „Бранд Петрушев“
 – Богданци

1. Од членови на Орган за внатрешна контрола на Домот на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци поради истек на мандат СЕ РАЗРЕШУВААТ:

- Стефана Демерџиева, 


- Здравко Иљачев,


- Елена Ѓавочанова,


- Перо Иванов,


- Андигона Тасева.

2. За членови на Орган за внатрешна контрола на Домот на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци се именуваат:
· Нена Енџекчева;
· Јани Карашабанов;
· Соња Србова;
· Ристо Живковиќ;

· Марија Карапеева.

3. Членовите се именуваат за мандат од четири години.

4.  Ова Решение влегува во сила  со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07-1634/11                                                                           Претседател

17.09.2013 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10 и 6/12), член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член на Управниот одбор 

на Јавното претпријатие „Комунална чистота“– Богданци
1. Од член на Управен одбор на ЈП “Комунална чистота“ – Богданци СЕ РАЗРЕШУВА:

· Александар Олумчев

2. За член на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци, СЕ ИМЕНУВА:

· Елена Шутарова
3. Ова Решение влегува во сила со денот  на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1634/12                                                                     Претседател

17.09.2013год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  17.09.2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Извештајот за работата на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково 

за учебната 2012/13 година


1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на основното училиште „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2012/13 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1634/13                                                                     Претседател

17.09.2013 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково 

за учебната 2013/14 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2013/14 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07–1634/14                                                                      Претседател

17.09.2013 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештајот за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2012/13 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2012/13 година.


2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1634/15                                                                       Претседател

17.09.2013 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци 

за учебната 2013/14 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2013/14 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07–1634/16                                                                       Претседател

17.09.2013 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), а во врска со член 7  став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 17.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за ученички екскурзии 

во ОУ „Петар Мусев“- Богданци за учебната 2013/14 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии во OОУ „Петар  Мусев“ – Богданци за учебната 2013/14 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на тридневна екскурзија  за учениците од VIII одделение;

2. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1634/17                                                                       Претседател 

17.09.2013 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  17.09.2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Извештајот за работата на СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2012/13 година


1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното Општинско Училиште „Богданци“ – Богданци за учебната 2012/13 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1634/18                                                                      Претседател

17.09.2013 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  17.09.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2013/14 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2013/14 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07-1634/19                                                                        Претседател

17.09.2013 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
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